REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBACKA ZUPANLJA
OPCINA MARIJA GORICA

Na temelju ¢lanka 64., 67., 68., 69., 70., i 75. Zakona o komunalnom gospodarstvu
(Narodne novine br. 68/18, 110/18 i 32/20), Clanka 28.st.1. i ¢lanka 31. Statuta Opc¢ine Marija
Gorica (Glasnik Op¢ine Marija Gorica, broj 2/2021) te ¢lanka 60. Poslovnika Opc¢inskog vijec¢a
(Sluzbeni glasnik Op¢ine Marija Gorica broj 124), Opc¢insko vije¢e na svojoj 14. sjednici, odrzanoj 14.
prosinca 2022. godine donosi

PROGRAM
gradenja komunalne infrastrukture za 2023. godinu

Clanak 1.

Ovim programom utvrduje se gradenje komunalne infrastrukture te utvrduju izvori
financiranja za navedene svrhe za 2023. godinu i to za:

- gradevine komunalne infrastrukture koje ¢e se graditi radi uredenja neuredenih dijelova
gradevinskog podrucja,

- gradevine komunalne infrastrukture koje ¢e se graditi u uredenim dijelovima gradevinskog
podrucja,

- gradevine komunalne infrastrukture koje ¢ée se graditi izvan gradevinskog podrucja,

- postojeée gradevine komunalne infrastrukture koje ¢e se rekonstruirati i nacin rekonstrukcije.

Ovaj Program sadrZi procjenu tro8kova za gradenje pojedinih objekata infrastrukture, kao
i iskaz financijskih sredstava u kunama potrebnih za ostvarivanje Programa s naznakom izvora
financiranja.
Clanak 2.

Program je utvrden okvirno te je moguce da se gradnja vrsi i po drugom redoslijedu, kao
i sukladno realizaciji proraCuna za 2023. godinu. Slijedom toga, planirana izgradnja iznosi
11.969.261,51 kuna odnosno 1.588.594,00 eura :

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO (€) PLANIE_"A‘SKO)
SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 1.588.594,00 11.969.261,51
Razdjel 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.588.594,00 11.969.261,51
Glava 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.588.594,00 11.969.261,51
JAVNE PROMETNE | ZELENE
Program 0100 POVRSINE 241.600,00 1.820.335,20
m‘}gs{”' K 100002 Tematski park u Mariji Gorici 133.000,00  1.002.088,50
lzvor 5.2. Kapitalne pomo¢i od zupanije 40.000,00 301.380,00
4 Rash_odl za nabavu nefinancijske 40.000,00 301.380,00
imovine
R182 42 Ostali gradevmskl objekti - tematski park, 40.000,00 301.380,00
Zupanija
lzvor 5.4 Er?irjl;o)m od inozemnih vlada ( Europske 93.000,00 700.708,50
4 _Rash_odl za nabavu nefinancijske 93.000,00 700.708,50
imovine
R183 42 OEsLEall gradevinski objekti - tematski park 93.000,00 700.708,50
gﬁf}gl‘i‘l”' K100003 Djeéje igraliste Kraj Gornij 99.600,00 750.436,20
lzvor 1.1. Prihodi od poreza 2.400,00 18.082,80
3 Rashodi poslovanja 2.400,00 18.082,80

Intelektualne i osobne usluge - stru¢ni
nadzor, djecje igraliste K.Gornji
lzvor 5.2. Kapitalne pomo¢i od zupanije 67.300,00 507.071,85

R184 32 2.400,00 18.082,80

Rashodi za nabavu nefinancijske

. . 67.300,00 507.071,85
Imovine



Ostali gradevinski objekti - djecje igraliste

R185 42 - - 67.300,00 507.071,85
K.Gornji, Zupanija
Izvor 54 Er?i?:eo)m od inozemnih vlada ( Europske 29.900,00 225.281,55
4 .Rash.odl za nabavu nefinancijske 29.900,00 225.281.55
imovine
R186 42 Ostali gradevinski objekti - djecje igraliste 29.900,00 225.281,55

K.Gornji, LAG Sava
K100004 Djecje igraliste Sveti Kriz 9.000,00 67.810,50

Kapitalni

projekt
Izvor 54 Er?”meo)cn od inozemnih vlada ( Europske 9.000,00 67.810,50
4 .Rash.odl za nabavu nefinancijske 9.000,00 67.810.50
imovine
R187 41 Zemljiste - Djecje igraliSte u Svetom Krizu 9.000,00 67.810,50
Program 0200 RAZVOJ | SIGURNOST PROMETA 75.304,00 567.378,00

Evidentiranje nerazvrstanih cesta u

Aktivnost A100004 v . ; 5.973,00 45.003,57
zemljiSnim knjigama i katastru

lzvor 1.1. Prihodi od poreza 5.973,00 45.003,57

3 Rashodi poslovanja 5.973,00 45.003,57

Intelektualne i osobne usluge -

R188 32 A S
evidentiranje nerazvrst.cesta

5.973,00 45.003,57

Kapitalni

projekt K100001 Asfaltiranje nerazvrstanih cesta 69.331,00 522.374,43
Izvor 1.3. Prihodi od nefinancijske imovine 3.331,00 25.097,43
4 .Rash.odl za nabavu nefinancijske 3.331,00 25.097.43

imovine
R189 42 g:;t:, zeljeznice i ostali prometni objekti - 3.331,00 25.097 43
lzvor 4.2. Prihodi od komunalnog doprinosa 6.000,00 45.207,00
4 Rash.odl za nabavu nefinancijske 6.000,00 45.207,00

imovine
R190 42 g::tt:, Zeljeznice i ostali prometni objekti - 6.000,00 45.207,00
Izvor 5.2. Kapitalne pomoci od zupanije 40.000,00 301.380,00
4 _Rash_odl za nabavu nefinancijske 40.000,00 301.380,00

imovine

Ceste, Zeljeznice i ostali prometni objekti -

R191 42 5 - 40.000,00 301.380,00
ceste, Zupanija
lzvor 5.3. Kapitalne pomoc¢i od drzave 20.000,00 150.690,00
4 .Rash.odl za nabavu nefinancijske 20.000,00 150.690,00
imovine
R192 42 Ceste, Zeljeznice i ostali prometni objekti - 20.000,00 150.690,00
cest, RR
Program (0X10]0) PJESACKA STAZA 95.500,00 719.544,75
gg‘}gﬂ”' K100001 Pjesacka staza Trstenik - Marija Gorica 95.500,00 719.544,75
lzvor 1.1. Prihodi od poreza 2.500,00 18.836,25
3 Rashodi poslovanja 2.500,00 18.836,25
R193 32 Inn;glzeolitualne i osobne usluge - stru¢ni 2.500,00 18.836,25
Izvor 5.2. Kapitalne pomoc¢i od zupanije 66.500,00 501.044,25
4 _Rash.odl za nabavu nefinancijske 66.500,00 501.044.25
imovine

Ceste, zeljeznice i ostali prometni objekti -

R194 42 e L . 66.500,00 501.044,25
pjeSacke staze, Zupanija
lzvor 5.3. Kapitalne pomoci od drzave 26.500,00 199.664,25
4 Rash'odl za nabavu nefinancijske 26.500,00 199.664,25
imovine
R195 42 Ceste, Zeljeznice i ostali prometni objekti - 26.500,00 199.664,25

pjeSacke staze, MRR

JAVNI SPORTSKI | REKREACIJSKI
Program (02:10]0] PROSTORI 976.150,00 7.354.802,18

K100001 SRC Kraj Donji 930.000,00 7.007.085,00
Pomo¢i od inozemnih vlada ( Europske

Kapitalni
projekt

Izvor 5.4. unije ) 930.000,00 7.007.085,00
4 _Rash.odl za nabavu nefinancijske 930.000,00 7.007.085,00
imovine

Ostali gradevinski objekti - SRC 930.000,00 7.007.085,00
Kapitalni
projekt

K100002 Sanjkaliste u Mariji Gorici 33.200,00 250.145,40
lzvor 1.1. Prihodi od poreza 6.700,00 50.481,15




Rashodi za nabavu nefinancijske

. ) 6.700,00
imovine

Ostgla rlematerljalna imovina (projekti 6.700,00
Sanjkalista)

Kapitalne pomo¢i od drzave 26.500,00
.Rash.od| za nabavu nefinancijske 26.500,00
imovine

Ostala nematerijalna imovina (projekti 26.500,00

Sanjkalista) MRR

50.481,15

50.481,15
199.664,25
199.664,25

199.664,25

4
R197 41
Izvor 5.3.

4
R198 41
Kapitaini K100003
projekt
Izvor 1.1.

4
R199 42
Izvor 1.3.

3
R200 32
Izvor 1.6.

4
R201 42
Program 0500
el el K100001
projekt
Izvor 4.2,

4
R202 41
Program (0]510]0)
Kapltalnl K100001
projekt
Izvor 8.1.

3
R203 32
R204 32
R205 32
R206 32
R207 32

4
R208 42

Program 7000
Kap_ltalnl K100001
projekt
Izvor 1.1.
4
R209 41
lzvor 4.5,
4
R210 41

Vjezbaliste na otvorenom - Trstenik 12.950,00
Prihodi od poreza 5.100,00
.Rash.odl za nabavu nefinancijske 5.100,00
imovine

Ostali gradevinski objekti - viezbaliste 5.100,00
Prihodi od nefinancijske imovine 1.200,00
Rashodi poslovanja 1.200,00
Intelektualne i osobne usluge - stru¢ni 1.200,00
nadzor

Ostali prihodi 6.650,00
_Rash_odl za nabavu nefinancijske 6.650,00
imovine

Ostali gradevinski objekti - viezbaliSte 6.650,00
JAVNA RASVJETA 7.400,00
Modernizacija javne rasvjete 7.400,00
Prihodi od komunalnog doprinosa 7.400,00
_Rash_odl za nabavu nefinancijske 7.400,00
imovine

Ostala nematerijalna imovina - javna 7.400,00
rasvieta

BICIKLISTICKA STAZA - EU projekt 182.218,00
Izgrgdnja t_>|0|kI|st|cke staze u Op¢ini 182.218,00
Marija Gorica

Primici od zaduzivanja 182.218,00
Rashodi poslovanja 17.934,00
Usluge promidzbe i informiranja - 912.00
BiciklistiCka staza, promidzba i vidljivost '
Intelektualne_l o§obne_ usluge - Biciklisticka 3.185,00
staza, upravljanje projektom

Intelektua[ne i osobne usluge - Biciklisticka 1.300,00
staza, projektantski nadzor

Inte_IektuaIne i osobne usluge - revizija 5.300,00
projekta

Intelektualrje.l osobne usluge - Biciklisticka 7.237.00
staza, st_rucnl nadzor _ -

Rash_odl za nabavu nefinancijske 164.284,00
imovine

Ceste, zeljeznice i ostali prometni objekti - 164.284,00

Biciklisticka staza

GROBLJA 10.422,00

Izvedbeni projekt sanacije klizisSta i

stabilnosti nasipa na groblju Marija 10.422,00

Gorica

Prihodi od poreza 7.585,00

Rash_odl za nabavu nefinancijske 7.585,00

imovine

Ostala n_er_tlaterualna imovina - projekt 7.585,00

sanac.kliziSta na groblju

Prihodi od grobne naknade 2.837,00

_Rash.odl za nabavu nefinancijske 2.837,00

imovine

Ostala nematerijalna imovina 2.837,00
Clanak 3.

Program gradenja komunalne infrastrukture prema izvorima financiranja :

38.425,95
38.425,95

38.425,95
9.041,40
9.041,40

9.041,40
50.104,43
50.104,43

50.104,43

55.755,30
55.755,30

55.755,30
1.372.921,52

1.372.921,52

1.372.921,52
135.123,72

6.871,46
23.997,38
9.794,85
39.932,85
54.527,18
1.237.797,80

1.237.797,80

57.149,18
57.149,18

57.149,18
21.375,38
21.375,38
21.375,38



POZICIJA

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA

PLANIRANO (€)

PLANIRANO (HRK)

lzvor

R184

R188

R193

R197

R209

R199

lzvor

R200

R189

Izvor

R201

lzvor

R202

R190

lzvor

R210
Izvor

R182

R185

R191

R194

Izvor

R198

R192

R195

lzvor

R187

R183

R186
R196

32

32

32

41

41

42

1.3.

32

42

1.6.

42

4.2.

41

42

4.5.

41

5.2.

42

42

42

42

5.3.

41

42

42

5.4.

41

42

42
42

SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI

Prihodi od poreza

Rashodi poslovanja

Intelektualne i osobne usluge -
struéni nadzor, djecje igraliste
K.Gornji

Intelektualne i osobne usluge -
evidentiranje nerazvrst.cesta
Intelektualne i osobne usluge -
struéni nadzor

Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

Ostala nematerijalna imovina
(projekti Sanjkalista)

Ostala nematerijalna imovina -
projekt sanac.kliziSta na groblju
Ostali gradevinski objekti -
vjezbaliste

Prihodi od nefinancijske imovine
Rashodi poslovanja

Intelektualne i osobne usluge -
struéni nadzor

Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

Ceste, Zeljeznice i ostali prometni
objekti - ceste

Ostali prihodi

Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

Ostali gradevinski objekti -
vjezbaliste

Prihodi od komunalnog doprinosa
Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

Ostala nematerijalna imovina - javna
rasvjeta

Ceste, Zeljeznice i ostali prometni
objekti - ceste

Prihodi od grobne naknade
Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

Ostala nematerijalna imovina
Kapitalne pomo¢i od Zupanije
Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

Ostali gradevinski objekti - tematski
park, Zupanija

Ostali gradevinski objekti - djecje
igraliste K.Gornji, Zupanija

Ceste, Zeljeznice i ostali prometni
objekti - ceste, Zupanija

Ceste, Zeljeznice i ostali prometni
objekti - pjeSacke staze, Zupanija
Kapitalne pomo¢i od drzave
Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

Ostala nematerijalna imovina
(projekti Sanjkalista) MRR

Ceste, zeljeznice i ostali prometni
objekti - ceste, MRR

Ceste, zeljeznice i ostali prometni
objekti - pjeSacke staze, MRR
Pomoéi od inozemnih vlada (
Europske unije)

Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

Zemljiste - Djecje igraliSte u Svetom
Krizu

Ostali gradevinski objekti - tematski
park (EU)

Ostali gradevinski objekti - djecje
igraliste K.Gornji, LAG Sava

Ostali gradevinski objekti - SRC

1.588.594,00
30.258,00
10.873,00

2.400,00

5.973,00
2.500,00
19.385,00
6.700,00
7.585,00

5.100,00

4.531,00
1.200,00

1.200,00
3.331,00

3.331,00
6.650,00
6.650,00

6.650,00
13.400,00
13.400,00

7.400,00

6.000,00
2.837,00
2.837,00

2.837,00
213.800,00

213.800,00
40.000,00
67.300,00
40.000,00

66.500,00
73.000,00
73.000,00

26.500,00
20.000,00
26.500,00
1.061.900,00
1.061.900,00
9.000,00
93.000,00

29.900,00
930.000,00

11.969.261,51
227.978,90
81.922,62

18.082,80

45.003,57
18.836,25
146.056,28
50.481,15
57.149,18

38.425,95

34.138,83
9.041,40

9.041,40
25.097,43

25.097,43
50.104,43
50.104,43

50.104,43
100.962,30
100.962,30

55.755,30

45.207,00
21.375,38
21.375,38

21.375,38
1.610.876,10

1.610.876,10
301.380,00
507.071,85
301.380,00

501.044,25
550.018,50
550.018,50

199.664,25
150.690,00
199.664,25
8.000.885,55
8.000.885,55
67.810,50
700.708,50

225.281,55
7.007.085,00



Izvor 8.1. Primici od zaduzivanja 182.218,00 1.372.921,52

3 Rashodi poslovanja 17.934,00 135.123,72
Usluge promidzbe i informiranja -
R203 32 BiciklistiCka staza, promidzba i 912,00 6.871,46
vidljivost
Intelektualne i osobne usluge -
R204 32 BiciklistiCka staza, upravljanje 3.185,00 23.997,38
projektom
Intelektualne i osobne usluge -
R205 32 BiciklistiCka staza, projektantski 1.300,00 9.794,85
nadzor
R206 32 Intelektualne i osobne usluge - 5.300,00 39.932,85
revizija projekta
R207 32 Intelektualne i osobne usluge - 7.237,00 54.527,18
Biciklisticka staza, stru¢ni nadzor
4 .Rash.odl za nabavu nefinancijske 164.284.00 1.237.797.80
imovine
R208 42 Ceste, Zeljeznice i ostali prometni 164.284,00 1.237.797.80

objekti - BiciklistiCka staza

Clanak 4.

Ovaj Program donosi se za razdoblje od 01.01.2023. do 31.12.2023., objavit ¢e se u
Sluzbenom glasniku Opc¢ine Marija Gorica, a stupa na snagu 1. sijecnja 2023.

OPCINSKO VIJECE

KLASA: 024-01/22-01/07
URBROJ: 238-19-01-22-12
Marija Gorica, 14. prosinca 2022.

PREDSJEDNIK
OPCINSKOG VIJECA
Josip Zagmestar



